
JID: PCR07ETRfo87121281 

  

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE 
 
územní odbor Bruntál 
dopravní inspektorát Bruntál 

  

 
Č. j.  KRPT-93068-2/ČJ-2024-070106 Bruntál 5. dubna 2024 

Počet stran: 2  
 

 

 
Partyzánská, č. 7 
792 01 Bruntál 
 
 
Tel.: +420 974 731 259 
E-mail: krpt.podatelna@pcr.cz 
ID DS: n5hai7v 

 380.5435.87121281 

 

 

Město Bruntál 
Odbor výstavby a územního plánování 
Nádražní 994/20 
792 01 Bruntál 

 

 
 
SSÚ MěÚ Bruntál - Projednání místní úpravy provozu - "Stanovení SDZ 1 x B 28 – "Zákaz 
zastavení" + 1 x dodatková tabulka E 8d – "Úsek platnosti – 18 m" - Světlá Hora, MK, parc.č. 
156/11 
K č. j. MUBR/41229-2024/Dra VUP-7759/2024/Dra 
 
 
 Policii České republiky, Krajskému ředitelství policie Moravskoslezského kraje, územnímu 
odboru Bruntál, dopravnímu inspektorátu, jako dotčenému orgánu při stanovení místní 
a přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích a užití zařízení pro provozní informace 
podle zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích, ustanovení § 77 odst. 2 
písm. b), byl předložen k projednání návrh k vydání stanovení dopravního značení místní úpravy 
provozu pro situaci : 
  
 "Stanovení SDZ 1 x B 28 – "Zákaz zastavení" + 1 x dodatková tabulka E 8d – "Úsek 

platnosti – 18 m" - Světlá Hora, MK, parc.č. 156/11" 
  

na pozemních komunikacích zřejmých z obdrženého spisového materiálu, který je zpracovaný 
formou "návrhu". 
  
- Žádost o stanovisko k navržené MÚP - SSÚ MěÚ Bruntál (1 x A4) 
- Návrh MÚP na podkladě ortofoto mapy s prokreslením katastrální mapy - bez č. výkresu (bez 
měřítka) 
  
Dopravní inspektorát se seznámil s předloženým návrhem, kdy : 
  

S O U H L A S Í 
  
s navrhovaným stanovením svislé dopravní značky 1 x B 28 – "Zákaz zastavení" + 1 x 
dodatková tabulka E 8d – "Úsek platnosti – 18 m" - Světlá Hora, MK, parc.č. 156/11 k.ú. 
Světlá ve Slezsku dle předloženého návrhu z důvodu zajištění přístupu pro zásobování kotelny 
dřevní štěpkou a obsluhu odpadového hospodářství. 
  



2 

- Nad rámec výše uvedeného požadujeme v místě před budovou kotelny v celém úseku 
doplnit vodorovné dopravní značení V 12a - "Žlutá klikatá čára" 
  
Obecně musí být splněno : 
  
- osazení dopravního značení (vzdálenosti, podchozí výšky apod.) musí být zejména 
v souladu s TP 65 „Zásady pro dopravní značení na pozemních komunikacích“, schváleno 
MD ČR č.j. 532/2013-120-STSP/1, ze dne 31.7.2013, s účinností od 1.8.2013 a TP 133 „Zásady 
pro vodorovné dopravní značení na pozemních komunikacích“, schváleno MD ČR 
č.j. 538/2013-120-STSP/1, ze dne 31.7.2013, s účinností od 1.8.2013 

 
 
   
Zpracoval: 
por. Bc. Jan Menšík 
komisař 

  

  npor. Bc. Pavel Černý 
  Vedoucí oddělení 
   
   

schváleno elektronicky 
   
 


		2024-04-05T09:00:58+0200
	ETR




